
 

8Heads Productions s.r.o. Bílkova 868/10, Praha 1 - Staré Město, www.8heads.com 

 

 

 

Žádost 

 

Žádám o změnu závazného ukazatele u projektu Tichá pošta 

Číslo projektu poskytovatele CZ.10.02.01/00/23_018/0000207 

 

Číslo smlouvy: 24/SML3261. 

Jako závazný ukazatel byl ve smlouvě stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 

způsobilých nákladech/výdajích projektu ve výši max. 69,9 procenta. Podmínky dotačního 

programu Filmové vouchery v Ústeckém kraji schváleného dne 22.4. 2024 usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/28Z/2024 umožňují tyto kategorie: 

A) AVD pro online a TV vysílání 
B) Celovečerní film pro kina 
C) Celovečerní dokument pro kina 

 

Projekt Tichá pošta je celovečerní hraný film pro kina spadající do kategorie B, která dle 

programu umožňuje podíl dotace až ve výši 80 %. Z důvodu námi chybně určeného 

procentuálního podílu dotace dle typu projektu žádáme o změnu procentuálního podílu na 80 

% jako závazného ukazatele, který příslušná kategorie umožňuje. 

 

S pozdravem, 

 

PhDr. Julietta Sichel, jednatelka 

8Heads Productions s.r.o. 




